

  
**IDEBYG A/S**

Herningvej 26B, 4800 Nykøbing F


**CVR-nr. 33 57 41 42**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

---

Johnny Ryberg Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>IDEBYG A/S                  Herningvej 26B                  4800 Nykøbing F</p> <p>CVR-nr.: 33 57 41 42</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023</p> <p>Stiftet: 10. marts 2011</p> <p>Hjemsted: Guldborgsund</p>
Bestyrelse	<p>Preben Lie, formand                  Johnny Ryberg Hansen                  Kamilla Ryberg Hansen</p>
Direktion	<p>Johnny Ryberg Hansen</p>
Revision	<p>Baker Tilly Denmark                  Godkendt Revisionspartnerselskab                  Poul Bundgaards Vej 1, 1.                  2500 Valby</p>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed, samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.015.811, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.988.992.

Henset til markedsvilkårene i året anses resultatet for tilfredsstillende. Det er konstateret at markedet efterfølgende er forbedret, hvorfor det anses at indtjeningen i 2024 vil sikre en tilfredsstillende konsolidering.

Kapitalberedskabet anses for tilstrækkeligt og er understøttet af koncernen og de aktuelle bankfaciliteter.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.465.744</b>	<b>40.411.525</b>
Personaleomkostninger	1	-32.012.477	-35.634.930
Af- og nedskrivninger immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.319.470	-1.368.584
Andre driftsomkostninger		0	-122.144
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.133.797</b>	<b>3.285.867</b>
Finansielle indtægter	2	156.935	95.327
Finansielle omkostninger		-1.175.542	-959.496
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.115.190</b>	<b>2.421.698</b>
Skat af årets resultat	3	-99.379	56.028
<b>Årets resultat</b>		<b>1.015.811</b>	<b>2.477.726</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.015.811	2.477.726
		<b>1.015.811</b>	<b>2.477.726</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		5.357	12.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>5.357</b>	<b>12.500</b>
Produktionsanlæg og maskiner		19.475.088	20.919.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.106	165.342
Indretning af lejede lokaler		641.542	757.235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.233.736</b>	<b>21.842.575</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.726.535	4.406.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		73.500	279.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.825.035</b>	<b>4.710.349</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.064.128</b>	<b>26.565.424</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.443.689	2.435.348
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.443.689</b>	<b>2.435.348</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.225.202	8.010.539
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	4.755.311	2.280.007
Andre tilgodehavender		863.645	549.726
Periodeafgrænsningsposter		782.447	871.141
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.626.605</b>	<b>11.711.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.989</b>	<b>130.831</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.439.283</b>	<b>14.277.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>44.503.411</b>	<b>40.843.016</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		401.000	401.000
Reserve for opskrivninger		9.235.794	10.456.104
Overført resultat		2.352.198	1.102.686
<b>Egenkapital</b>		<b>11.988.992</b>	<b>11.959.790</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.992.508	2.893.129
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.992.508</b>	<b>2.893.129</b>
Anden gæld		2.755.306	3.542.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.755.306</b>	<b>3.542.422</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.797.243	4.368.200
Banker		11.798.279	8.065.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.728.203	6.303.508
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.339.951	1.038.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.928	8.538
Anden gæld		2.998.001	2.663.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.766.605</b>	<b>22.447.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.521.911</b>	<b>25.990.097</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>44.503.411</b>	<b>40.843.016</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	401.000	10.456.104	1.102.686	11.959.790
Årets afskrivninger	0	-450.755	450.755	0
Opskrivninger	0	-769.555	-217.054	-986.609
Årets resultat	0	0	1.015.811	1.015.811
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>401.000</b>	<b>9.235.794</b>	<b>2.352.198</b>	<b>11.988.992</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	28.511.423	32.151.146
Pensioner	2.663.529	2.616.958
Andre omkostninger til social sikring	815.585	864.559
Andre personaleomkostninger	21.940	2.267
	<b>32.012.477</b>	<b>35.634.930</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	71	83
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.450	36.897
Andre finansielle indtægter	121.485	58.430
	<b>156.935</b>	<b>95.327</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	99.379	-56.028
	<b>99.379</b>	<b>-56.028</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	12.594.892	430.974	1.594.780	14.620.646
Tilgang i årets løb	827.644	0	6.200	833.844
Afgang i årets løb	-881.585	0	0	-881.585
Kostpris 31. december	12.540.951	430.974	1.600.980	14.572.905
Opskrivninger 1. januar	13.405.261	0	0	13.405.261
Årets opskrivninger	-986.609	0	0	-986.609
Opskrivninger 31. december	12.418.652	0	0	12.418.652
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.080.155	265.632	837.545	6.183.332
Årets afskrivninger	1.142.198	48.236	121.893	1.312.327
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-737.838	0	0	-737.838
Af- og nedskrivninger 31. december	5.484.515	313.868	959.438	6.757.821
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>19.475.088</b>	<b>117.106</b>	<b>641.542</b>	<b>20.233.736</b>

Afskrivning af opskrivningerne udgør t. kr. 450.755.

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	18.901.499	22.906.726
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-15.486.139	-21.665.138
	<b>3.415.360</b>	<b>1.241.588</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.755.311	2.280.007
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.339.951	-1.038.419
	<b>3.415.360</b>	<b>1.241.588</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	3.542.422	2.755.306	1.797.243	2.755.306
	<b>3.542.422</b>	<b>2.755.306</b>	<b>1.797.243</b>	<b>2.755.306</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnny A. Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt t.kr. 3.318.

Selskabet har via ekstern garantistiller, stillet arbejdsgarantier på TDKK 11.901 pr. 31. december 2023

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og drift/inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 34.158.

For mellemværende med Danske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Ryberg & Hansen ApS, samt for mellemværende begrænset til t kr. 5.500 med Johnny A. Hansen Holding ApS.


